darbuotojų, atlikėjų, technikų bei kitų renginį aptarnaujančių kompanijų darbuotojų saugumo reikalavimų ir kitų taikomų apribojimų 

laikymąsi renginio vietoje visą renginio laikotarpį t.y. prieš, per ir po renginio. 

5.1. Už aptarnavimo paslaugas Paslaugų gavėjas turi sumokėti paslaugų teikėjui 4460 Eur ir 21% PVM, kuris sudaro  936,60 Eur. Bendra 

suma 5396,60 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 60 ct) pagal paslaugų teikėjo pateiktą PVM sąskaitą-faktūrą. 

5.2. Paslaugų gavėjas sumoka paslaugų teikėjui mokėtiną sumą ne vėliau, nei likus 5 darbo dienoms iki renginio gavus Paslaugų teikėjo 

sąskaitą. 

5.3. Viršijus sutarties punkte 3.1.